MODELO 1

CENSO ELECTORAL DEFINITIVO

FEDERACION DE KICKBOXING DE LA REGION DE MURCIA

1) Estamento de Clubes

Nombre CIF

1. ARTES MARCIALES KIAI G73916017
2. TOP FIGHTERS G30880744
3. PIROBLAZ G73790446
4. VICANAM G73033615
5. MARCIAL CARTAGENA G30815435
6. BOXING KARA-LA PALESTRA G73431231
7. K1 MANY FIGHTERS G30911432
8. KAI MUAY FIGHT CLUB G30889190
9. K.O PALAX G09761479
10.D.P Y L. YAMANEKO G05510078
11. KATANA G05513023

2) Estamento de Deportistas
Nombre

Nk wNR

VANESSA SANCHEZ HERNANDEZ
IKER GALLEGO PRESTON
MIGUEL LUCHAS BRUGAROLAS
IVAN BELTRAN RAMOS
GUILLERMO OROZCO DURAN
SALMA CHAFIQ CHAFIQ

JUAN JOSE GARCIA LUCAS

3) Estamento de Técnicos
Nombre

NowubkwNpe

VICTOR M. SANCHEZ ROSAURO
JESUS CHACON MARTINEZ

ALBERTO ARTIME ALONSO

JOSE MIGUEL MICOL FERNANDEZ
MARIANO JAVIER PEREZ HERNANDEZ
JOSE ROSAURO PIQUERAS

JUAN FCO. TORMOS RODRIGUEZ

4) Estamento de Jueces/Arbitros
Nombre

A

JOSE FCO. LOPEZ SOTO

LORENA ARCE PENALVER
PASCUAL RODRIGUEZ SEPULVEDA
CAROLINA HERNANDEZ LOPEZ

DNI

AXXXXXX4V
4XXXXXX6L
4XXXXXXOP
S5XXXXXX5F
AXXXXXX7A
4XXXXXX8K
TXXXXXX7K

DNI
2XXXXXXXL
AXXXXXXXA
IXXXXXXXD
AXXXXXXXV
2XXXXXXXX
TXXXXXXM
AXXXXXXR

DNI

AXXXXXXXF
AXXXXXXXY
4XXXXXXXG
AXXXXXXXF

Fecha Nacimiento
25/05/2024
18/08/2002
23/12/2003
11/11/2004
10/03/1990
29/11/2003
22/09/1991

Fecha Nacimiento
11/01/1970
03/06/1980
16/09/1978
09/02/1982
30/11/1986

17/08/1960
08/05/1987

Fecha Nacimiento

19/09/1979
18/12/1998
05/06/1991
07/04/1974

Licencia
DAN-832
DAN-37818
DAN-38701
DAN-36230
14021
37803
8821

Licencia
811
816
8063
817
25564
865
34711

Licencia

843
8510
819
53306



5) Estamento de Defensa Personal Género.

Nombre DNI FechaNacimiento Licencia
1. EDUARDO LOPEZ JIMENEZ TXXXXXXXL 20/12/1970 10854
2. ANA M2 HERNANDEZ LOPEZ AXXXXXXXY 07/04/1974 813



